КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.11.2015                                с.Идринское                                        № ВН-7

О закреплении улиц

    Руководствуясь  Уставом Идринского сельсовета, с целью соблюдения Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Идринского сельсовета,поддержания инициатив населения, обеспечения их конструктивного диалога с органами местного самоуправления по созданию условий для реализации прав и обязанностей жителей территории сельсовета, повышению качества жизни,  Идринский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:
1. Закрепить за депутатами Идринского сельского Совета депутатов улицы села Идринского, поселков Сибирь и Восточный согласно приложению

Глава сельсовета,
Председатель
сельского Совета депутатов                                                          Г.В.Худеева

Приложение
к решению Идринского
сельского Совета депутатов
от 17.11.2015 № ВН-7

Закрепление улиц Идринского сельсовета
[bookmark: _GoBack]за депутатами сельского Совета депутатов

Безъязыкова Любовь Анатольевна
 п.Сибирь, Гагарина, Лазо, 30 лет Победы, Трактовая, Титова
Михайлов Сергей Анатольевич
Советская, Кирова, Калинина, Строительная, Трудовая,   Зеленая,п.Восточный

Судакова Валентина Николаевна
Степная, Кравченко, Метеостанции, К.Маркса, Базарная, Бригадная

Евсеенко Михаил Николаевич
Майская, Дзержинского, Бутенко, Мира, Щорса, Ленина, Ломоносова, Пионерская

Головкова Елена Николаевна
40 лет Победы, Южная, Минусинская, Полевая, Горького, Юбилейная, пер.Широкий

Вергун Елена Павловна
Заречная, Комсомольская, Орджоникидзе, Фестивальная,    Октябрьская (до автовокзала)

Шушунова Елена Анатольевна
Красноармейская, Кузнечная, Чкалова, Набережная, Пушкина, Декабристов, Спартака, Октябрьская (от автостанции до магазина «Селена»)

Калашников Алексей Николаевич
Кривошеина, Чапаева, Казобина, Щетинкина, Садовая, Храпова, Октябрьская (от магазина «Жарки» до подстанции)

Суевалов Василий Михайлович
Речная, Тигейская Искринская, Лесная, Солнечная, Школьная, Сибирская, Сухарихинская, Горная, Луговская, Абаканская, Молодежная, Береговая